previste per gli ambienti residenziali, sarà necessario presentare una SCIA presso la ripartizione 

urbanistica del Comune di Pizzoli” (pagina 8 perizia). 

Il tutto meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

al valore d’asta di euro 69.227,00 (sessantanovemiladuecentoventisette/00) 

offerta minima di euro 51.920,25 (cinquantunomilanovecentoventi/25) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: